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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Justering av taxa för planering, byggande, kartor och 
mättjänster 
 

Förslag till beslut 
1. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår att kommunfullmäktige fastställer den 

justerade taxan för planering, byggande, kartor och mättjänster i enlighet med bilaga 
1 till tjänsteskrivelsen. 

 
2. Under förutsättning av kommunfullmäktiges beslut om föreslagen taxa och 

budgetram föreslår miljö- och stadsbyggnadsnämnden att kommunstyrelsen fattar 
följande beslut. Kommunstyrelsen beslutar att grundbeloppet (G) i Taxa för 
planering, byggande, kartor och mättjänster höjs från 54 till 55 
 
 

Sammanfattning 
En översyn av den gällande taxan för planering, byggande, kartor och mättjänster har 
genomförts. För att de tjänster som erbjuds inom ramarna för taxan ska ha 
kostnadstäckning bör en justering av grundbeloppet (G) som multipliceras med faktorn för 
respektive uppdrag göras från 54 till 55.  

Ärendet 
Avgiften beräknas genom att ett grundbelopp, betecknat ”G”, multipliceras med en faktor 
för en viss tjänst. För vissa tjänster gäller istället timdebitering. Förslaget innebär ingen 
förändring i faktorn. För att de tjänster som erbjuds inom ramarna för taxan ska ha 
kostnadstäckning krävs dock en justering av grundbeloppet (G) som multipliceras med 
faktorn för respektive uppdrag.  
 
Grundbeloppet (G) bör därför justeras från 54 till 55. Höjningen motsvarar en uppskattad 
pris- och lönekompensation om ca 1,8 %. Höjningen motsvarar inte den förväntade 
kostnadsutvecklingen i kommunal verksamhet enligt SKL:s prognoser utan ställer krav på 
produktivitetshöjningar i verksamheten.  
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Förslag till ändringar i taxan är rödmarkerade i förslaget och text som utgår är överstruken 
(se bilaga).  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Förslag till justerad taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster  
 
 
 
 
Gunilla Glantz   Eleonore Stangenberg 
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